
То£>/А

ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ШОСТЕ СКЛИКАННЯ 
ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ

Р І ШЕ Н Н Я

від 25 червня 2019 року № 1416 
м. Тернопіль

Про внесення змін до обласної програми 
забезпечення постійної готовності системи 
управління Тернопільської області до 
функціонування в умовах особливого 
періоду на 2017 -  2021 роки

Розглянувши подання Тернопільської обласної державної адміністрації 
від 18 червня 2019 року № М-280 дек, враховуючи рекомендації постійної 
комісії Тернопільської обласної ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності, запобігання та протидії корупції, законності та здійснення 
демократичного цивільного контролю над Воєнною організацією і 
правоохоронними органами держави, відповідно до пункту 16 частини першої 
статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
Тернопільська обласна рада

1. Внести зміни до обласної програми забезпечення постійної готовності
системи управління Тернопільської області до функціонування в умовах 
особливого періоду на 2017 -  2021 роки, затвердженої рішенням
Тернопільської обласної ради від 30 листопада 2016 року № 424 (зі змінами, 
внесеними рішеннями Тернопільської обласної ради від 24 листопада 201 7 року 
№ 810, 06 листопада 2018 року № 1 199, від 04 червня 2019 року № 1394), згідно 
з додатком.

2. Тернопільській обласній державній адміністрації при внесенні змін до 
обласного бюджету на 2019 рік передбачити видатки на виконання вказаної 
програми.

3. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії

ВИРІШИЛА:

Тернопільської обласної ради з 
запобігання та протидії корупції 
цивільного контролю над Воєнно
держави.

Голова Тернопільської обласної


